

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
---------	---------	---

Zadavatel	Statutární město Děčín Mírové nám. 1175/5 40502 Děčín-Děčín IV-Podmokly	IČO: 00261238 DIČ: CZ00261238
-----------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	Ing. Jan Zelenka Masarykova 335a 400 01 Ústí na l	IČO: 727 517 62 DIČ: CZ7904122897
-------------	---	--------------------------------------

Rozpis ceny			Celkem
HSV			152 517,79
PSV			2 060 868,30
MON			50 000,00
Vedlejší náklady			9 613,91
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 273 000,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 273 000,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	2273000,00 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____ 3.9.2018 _____
_____ sdfsdf _____ Za zhotovitele		_____ _____ Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Oprava střešního pláště objektu Zákla	0	2 273 000		2 273 000	100
1	Střecha S1	0	944 091		944 091	42
7	Střecha S7	0	1 328 909		1 328 909	58
Celkem za stavbu					2 273 000	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 800,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			676,80	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			45 124,74	2
64	Výplně otvorů	HSV			9 300,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			64 148,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 032,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26 120,00	1
712	Povlakové krytiny	PSV			871 880,81	38
713	Izolace tepelné	PSV			795 701,99	35
721	Vnitřní kanalizace	PSV			22 320,00	1
728	Vzduchotechnika	PSV			8 160,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			82 463,78	4
763	Dřevostavby	PSV			80 387,86	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			95 583,70	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			44 580,00	2
783	Nátěry	PSV			22 388,71	1
784	Malby	PSV			351,00	0
799	Ostatní	PSV			37 050,45	2
M21	Elektromontáže	MON			50 000,00	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 316,25	0
VN	Vedlejší náklady	VN			9 613,91	0

Cena celkem				2 273 000,00	100
-------------	--	--	--	--------------	-----

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	1	Střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				18 744,09		1,98		0,00		
1	622411121R00	Barvení vnější omítky stěn do složitosti 3	m2	33,77310	105,00	3 546,18	0,00	0,07	0,00	0,00	801-1	RTS 18/ I
		včetně podkladního pačkování do tří barev jakéhokoliv odstínu dvojnásobně barva v odstínu stávající fasády : na polystyrenových záslepkách--s přetažením cca 5 cm(čtverec) a úpravou podkladu v okolí záslepky : 54*0,25*0,25 na vnější části nastavené atiky : 2*11,34*0,285 2*41,99*0,285			3,37500 6,46380 23,93430							
2	622421143R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, složitost 1+ 2	m2	33,77310	150,00	5 065,97	0,05	1,78	0,00	0,00	801-1	RTS 18/ I
		na polystyrenových záslepkách--s přetažením cca 5 cm(čtverec) a úpravou podkladu v okolí záslepky : 54*0,25*0,25 na vnější části nastavené atiky : 2*11,34*0,285 2*41,99*0,285			3,37500 6,46380 23,93430							
3	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	33,77310	150,00	5 065,97	0,00	0,12	0,00	0,00	801-1	RTS 18/ I
		potažení polystyrenových záslepek--s přetažením cca 5 cm(čtverec) a úpravou podkladu v okolí záslepky : 54*0,25*0,25 na vnější části nastavené atiky : 2*11,34*0,285 2*41,99*0,285			3,37500 6,46380 23,93430							
4	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x	m2	33,77310	150,00	5 065,97	0,00	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS 18/ I
		hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení na polystyrenových záslepkách--s přetažením cca 5 cm(čtverec) a úpravou podkladu v okolí záslepky : 54*0,25*0,25 na vnější části nastavené atiky :			3,37500							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	1	Střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*11,34*0,285		6,46380								
		2*41,99*0,285		23,93430								
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				25 578,00		9,59		0,00		
5	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	522,00000	30,00	15 660,00	0,02	9,59	0,00	0,00		RTS 18/ I
		(40+12+35)*6		522,00000								
6	941941192RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	522,00000	5,00	2 610,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I
		předpoklad použití lešení cca 1 měsíc :										
		1*522		522,00000								
7	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	522,00000	14,00	7 308,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I
		522		522,00000								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 280,00		0,00		0,00		
8	900 R01	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4	h	10,00000	350,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 18/ I
		vyměřování, pasování, přípomoce :										
		10		10,00000								
9	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	11,56000	500,00	5 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 18/ I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou										
		11,56		11,56000								
Díl: 712		Povlakové krytiny				362 067,66		7,94		0,61		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	1	Střecha S1

[illegible]

ventilační hlavice :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	1	Střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3		3,00000								
11	712300951RT2	Oprava poviakové krytiny střech plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus, bude provedena prohlídka střechy ,boule proříznuty a opět přivařeny : budou vyrovnány lokální prohlubně : předpoklad cca 10 %-bude upřesněno prohlídkou : Položka obsahuje: : - vyříznutí boule (3x asfaltový pás) : - penetraci podkladu včetně dodávky penetračního laku : - natavení a dodávka asfaltového pásu : 438,3*0,1	m2	43,83000	125,00	5 478,75	0,01	0,25	0,01	0,61	800-711	RTS 18/ I
		438,30000										
12	712311106RZ3	Poviakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2 vodorovná S1 : 438,3 vodorovná atika šíře 30 cm : 2*11,34*0,3 2*40,99*0,3 svislá část atiky-výšky cca 20cm : 2*10,44*0,2 2*40,99*0,2	m2	490,27000	35,00	17 159,45	0,00	0,16	0,00	0,00	800-711	RTS 18/ I
		438,30000										
		6,80400										
		24,59400										
		4,17600										
		16,39600										
13	712341559RT1	Poviakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu vrstva parozábrany : vodorovná S1 : 438,3 vodorovná atika šíře 30 cm : 2*11,34*0,3 2*40,99*0,3 svislá část atiky-výšky cca 20cm :	m2	1 470,81000	68,00	100 015,08	0,00	0,51	0,00	0,00	800-711	RTS 18/ I
		438,30000										
		6,80400										
		24,59400										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	1	Střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*10,44*0,2		4,17600								
		2*40,99*0,2		16,39600								
		vrstva na tepelné izolaci :										
		vodorovná S1 :										
		438,3		438,30000								
		vodorovná atika šíře 30 cm :										
		2*11,34*0,3		6,80400								
		2*40,99*0,3		24,59400								
		svislá část atiky-výšky cca 20cm :										
		2*10,44*0,2		4,17600								
		2*40,99*0,2		16,39600								
		hlavní, vrchní vrstva izolace střechy, včetně kotvení přes tep. izolaci do ker. panelu :										
		vodorovná S1 :										
		438,3		438,30000								
		vodorovná atika šíře 30 cm :										
		2*11,34*0,3		6,80400								
		2*40,99*0,3		24,59400								
		svislá část atiky-výšky cca 20cm :										
		2*10,44*0,2		4,17600								
		2*40,99*0,2		16,39600								
14	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,93600	500,00	3 968,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 18/ I
		50 m vodorovně										
		7,936		7,93600								
15	31173232R	hmoždinka talířová; mat. hmoždinky-polyamid, rozp. hřebu-pozink. ocel s plast. hlavou; způsob kotvení kotva do betonu; rozměr 50x280 mm; použití: určena pro mechanické upevnění tepelných izolací a hydroizolací na beton, dlaždice, pórobeton	kus	2 190,00000	15,00	32 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
		kotva pro finální vrstvu izolace- dle kotveního plánu, pro rozpočet cca 5 ks /m2 :										
		S1 :										
		438*5		2 190,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	1	Střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	628522509R	pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelená; natavitelný; nosná vložka polyester + skelná mříž; horní strana posyp - břídlíce; spodní strana PE fólie; tl. 4,5 mm hlavní, vrchní vrstva izolace střechy : vodorovná S1 : 438,3*1,1 vodorovná atika šíře 30 cm : 2*11,34*0,3*1,1 2*40,99*0,3*1,1 svislá část atiky-výšky cca 20cm : 2*10,44*0,2*1,1 2*40,99*0,2*1,1	m2	539,29700	135,00	72 805,10	0,01	2,70	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
17	628522691R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm vrstva parozábrany : vodorovná S1 : 438,3*1,1 vodorovná atika šíře 30 cm : 2*11,34*0,3*1,1 2*40,99*0,3*1,1 svislá část atiky-výšky cca 20cm : 2*10,44*0,2*1,1 2*40,99*0,2*1,1	m2	539,29700	120,00	64 715,64	0,00	2,43	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
18	62852269R	pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,0 mm vrstva na tepelné izolaci : vodorovná S1 : 438,3*1,1 vodorovná atika šíře 30 cm : 2*11,34*0,3*1,1 2*40,99*0,3*1,1 svislá část atiky-výšky cca 20cm :	m2	539,29700	120,00	64 715,64	0,00	1,89	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	1	Střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

2*10,44*0,2*1,1 4,59360
2*40,99*0,2*1,1 18,03560

Díl: 713	Izolace tepelné	332 948,80	4,68	0,00								
19	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	65,97131	80,00	5 277,70	0,00	0,02	0,00	0,00	800-713	RTS 18/ I

Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

vodorovná část atiky 28,5 cm šíře, tl. cca 27 cm :

2*11,34*0,285-11/0,8*0,285*0,27 5,40574
2*40,99*0,285-40,99/0,8*0,285*0,27 19,42157

svislá vnitřní část atiky výšky 40 cm, tl. 10 cm :

2*10,44*0,4 8,35200
2*40,99*0,4 32,79200

20	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	kus	54,00000	80,00	4 320,00	0,00	0,16	0,00	0,00	800-713	RTS 18/ I
----	--------------	-------------------------------------	-----	----------	-------	----------	------	------	------	------	---------	-----------

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

válcovaná záslepka větracích otvorů z polystyrenu tl 160 mm(délky)- s použitím lepidla :

předpoklad průměru otvoru je cca 150 mm-bude upřesněno po odstranění mřížek :

54 54,00000

21	713141131R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad plně lepená za studena, jednovrstvá	m2	876,60000	82,00	71 881,20	0,00	2,24	0,00	0,00	800-713	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	------	------	------	------	---------	-----------

bude použita polyuretanová lepicí pěna a zároveň bude mechanicky izolace kotvená :

včetně vypracování kotevního plánu. minimální kotvení -dle TZ ,str.8 :

S1 :

438,3 438,30000

S1-spádové klíny, popřípadě EPS 100 S při větším spádu :

438,3 438,30000

22	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	4,67000	500,00	2 335,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	------	------	------	------	---------	-----------

50 m vodorovně

4,67 4,67000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	1	Střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	713001	Montáž a dodávka náběhového klínu náběhový klín z minerální vlny : vnitřní strana atiky : 2*10,44 2*40,99	m	102,86000	80,00	8 228,80	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
24	28375467R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,810 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 válcovaná záslepka větracích otvorů z polystyrenu tl 160 mm(délky)- s použitím lepidla : předpoklad průměru otvoru je cca 150 mm-bude upřesněno po odstranění mřížek : ztrátne použito 30 %- vyřezávání kruhů= vyšší prořez : 54*3,14*0,075*0,075*1,3	m2	1,23991	3 000,00	3 719,73	0,01	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
25	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 vyplnění atiky : vodorovná část atiky 28,5 cm šíře, tl. cca 27 cm : (2*11,34*0,285*0,27-11/0,8*0,285*0,27*0,28)*1,05 (2*40,99*0,285*0,27-40,99/0,8*0,285*0,27*0,28)*1,05 svislá vnitřní část atiky výšky 40 cm, tl. 10 cm : 2*10,44*0,4*0,1*1,05 2*40,99*0,4*0,1*1,05 S1-vrstva tl. 100 mm : 438,3*0,1*1,05	m3	57,32765	1 450,00	83 125,09	0,02	1,15	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
26	28375971R	deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK S1-spádové klíny, pr. tl. 120 mm, popřípadě EPS 100 S při větším spádu : 438,3*0,12*1,05	m3	55,22580	1 600,00	88 361,28	0,02	1,10	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	1	Střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	31173222R	hmoždinka talířová; mat. hmoždinky-polyamid, rozp. hřebu-pozink. ocel s plast. hlavou; způsob kotvení kotva do betonu; rozměr 50x175 mm; použití: určena pro mechanické upevnění tepelných izolací a hydroizolací na beton, dlaždice, pórobeton	kus	2 190,00000	12,00	26 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I

kotva pro 1. vrstvu tepelné izolace- dle kotevního plánu, pro rozpočet cca 5 ks /m2 :

S1 :

438*5

2 190,00000

28	31173230R	hmoždinka talířová; mat. hmoždinky-polyamid, rozp. hřebu-pozink. ocel s plast. hlavou; způsob kotvení kotva do betonu; rozměr 50x260 mm; použití: určena pro mechanické upevnění tepelných izolací a hydroizolací na beton, dlaždice, pórobeton	kus	2 190,00000	18,00	39 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
----	-----------	---	-----	-------------	-------	-----------	------	------	------	------	------	-----------

kotva pro 2. vrstvu tepelné izolace- dle kotevního plánu, pro rozpočet cca 5 ks /m2 :

S1 :

438*5

2 190,00000

Díl: 721		Vnitřní kanalizace			11 160,00	0,01	0,06					
29	721210823R00	Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti střešní , DN 125	kus	3,00000	220,00	660,00	0,00	0,00	0,02	0,06	800-721	RTS 18/ I

3

3,00000

30	721231113RT4	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 220 mm, D 75, 110, 125 mm	kus	3,00000	3 500,00	10 500,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 18/ I
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	------	------	------	------	---------	-----------

včetně ochranného koše a integrované manžety z asf. pásu :

3

3,00000

Díl: 728		Vzduchotechnika			4 320,00	0,00	0,10					
31	728415817R00	Demontáž mřížek, regulátorů mřížka větrací nebo ventilační , do průměru d 300 mm	kus	54,00000	80,00	4 320,00	0,00	0,00	0,00	0,10	800-728	RTS 18/ I

mřížky po cca 1,5m po delších stranách budovy :

včetně vyčištění otvoru :

2*40,89/1,5

-0,52

54,52000

-0,52000

Díl: 762		Konstrukce tesařské			40 261,52	1,76	0,00					
32	762712150R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	37,21387	480,00	17 862,66	0,00	0,09	0,00	0,00	800-762	RTS 18/ I

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	1	Střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		navýšení atiky pomocí hranolů 280/250-270 délky 285 mm, osazení na chemickou maltu po 800 mm : chemická malta aplikována mna celou plochu hranolu- nahrazuje ostatní spojovací materiál-u všech navýšení atik : 2*40,89/0,8*0,285 2*11,34/0,8*0,285										
				29,13413								
				8,07975								
33	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně 1,766	t	1,76600	1 500,00	2 649,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-762	RTS 18/ I
				1,76600								
34	60515771R	hranol jehličnaté(SM; BO); tl = 300,0 mm; š = 300 mm; l = do 4 000 mm; jakost I navýšení atiky pomocí hranolů 280/250-270 délky 285 mm, osazení na chemickou maltu po 800 mm : 2*40,89/0,8*0,285*0,28*0,27*1,08 2*11,34/0,8*0,285*0,28*0,27*1,08	m3	3,03844	6 500,00	19 749,86	0,55	1,67	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
				2,37874								
				0,65970								
Díl: 763		Dřevostavby				39 167,19		1,02		0,00		
35	763613131R00	Montáž opláštění z aglomerovaných desek záklop stropů, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubované, bez dodávky desky vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu OSB deska pro navýšení atiky-viz detail : vnější strana atiky-výšky 27 cm : 2*11,34*0,27 2*41,99*0,27 vnitřní strana atiky-výšky 40 cm : 2*10,44*0,4 2*40,99*0,4 zákllop boků atiky-šíře 41,5cm : 2*11,34*0,41 2*40,99*0,41	m2	112,85280	150,00	16 927,92	0,00	0,01	0,00	0,00	800-763	RTS 18/ I
				6,12360								
				22,67460								
				8,35200								
				32,79200								
				9,29880								
				33,61180								
36	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	1,01300	1 500,00	1 519,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-763	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	1	Střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,013		1,01300								
37	60725033R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 15,0 mm OSB deska pro navýšení atiky-viz detail : vnější strana atiky-výšky 27 cm : 2*11,34*0,27*1,08 2*41,99*0,27*1,08 vnitřní strana atiky-výšky 40 cm : 2*10,44*0,4*1,08 2*40,99*0,4*1,08 záklap boků atiky-šíře 41,5cm : 2*11,34*0,41*1,08 2*40,99*0,41*1,08	m2	121,88102	170,00	20 719,77	0,01	1,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
		6,61349 24,48857 9,02016 35,41536 10,04270 36,30074										
Díl: 764		Konstrukce klempířské				45 621,70		0,67		0,24		
38	764817175RT2	Oplechování zdí (atik) lepené k podkladu, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací Zhotovení, dodávka a montáž oplechování zdí a nadezdívek lepené k podkladu lepidlem. : včetně připojovacího plechu : 2*11,34 2*40,99	m	104,66000	380,00	39 770,80	0,01	0,67	0,00	0,00	800-764	RTS 18/ I
		22,68000 81,98000										
39	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm odvoz do sběrných surovin : 2*40,89 2*11,34	m	104,46000	40,00	4 178,40	0,00	0,00	0,00	0,24	800-764	RTS 18/ I
		81,78000 22,68000										
40	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně 0,669	t	0,66900	2 500,00	1 672,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS 18/ I
		0,66900										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	1	Střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 783		Nátěry				8 926,61		0,05		0,00		
41	783782211R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. s parametry účinnosti- viz TZ -nátěry : navýšení atiky pomocí hranolů 280/250-270 délky 285 mm : 2*40,89/0,8*0,285*(0,28*2+0,27*2)+2*40,89/0,8*2*0,28*0,27 2*11,34/0,8*0,285*(0,28*2+0,27*2)+2*40,89/0,8*2*0,28*0,27 OSB deska pro navýšení atiky-viz detail : vnější strana atiky-výšky 27 cm : 2*11,34*0,27*2 2*41,99*0,27*2 vnitřní strana atiky-výšky 40 cm : 2*10,44*0,4*2 2*40,99*0,4*2 základ boků atiky-šíře 41,5cm : 2*11,34*0,41*2 2*40,99*0,41*2	m2	297,55370	30,00	8 926,61	0,00	0,05	0,00	0,00	800-783	RTS 18/ I
Díl: 799		Ostatní				15 972,95		0,00		0,00		
42	799001	Ochrana konstrukcí netkanou textilí stávající ponechané konstrukce,zřízení včetně odstranění : 1	kpl	1,00000	700,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
43	799002	Provedení průzkumu staveniště a okolí, včetně is, včetně vyhotovení zápisu a technologického postupu bouracích prací : 5	hod	5,00000	450,00	2 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
44	799003	Odstranění plastových větracích komínků, včetně likvidace na skládce 2*14+1	kus	29,00000	80,00	2 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
45	799004	Přespádování stávajícího úžlabí	m	40,99000	205,00	8 402,95	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	1	Střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		způsob přepádování bude vyřešen dílenským výkresem : 40,99				40,99000						
46	799005	Odizolování vzduchotechniky u úžlabí detail bude řešen v dílenské dokumentaci : 1	kus	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
47	799006	Provedení navýšení základu klimatizační jednotky u atiky detail bude řešen v dílenské dokumentaci : 1	kus	1,00000	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
48	799007	Provedení tahové zkoušky 1	kus	1,00000	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
49	799008	Dílenská dokumentace dokumentace pro všechny objekty : 1	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				25 000,00		0,00		0,00		
50	21001	Demontáž hromosvodu, montáž nových zemních lan, připevnění na stf. kci, revize v rozsahu původního hromosvodu : 1	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				428,50		0,00		0,00		
51	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím mřížky : 0,1026 oplechování atiky : 0,2402	t	0,34280	500,00	171,40	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ I
52	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,34280	450,00	154,26	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	1	Střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odvoz do sběrných surovin-cca 1 km : mřížky : 0,1026 oplechování atiky : 0,2402										
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m průměrná vzdálenost do 10 m : mřížky : 0,1026 oplechování atiky : 0,2402	t	0,34280	300,00	102,84	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 613,91		0,00		0,00		
54	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. včetně zřízení elektropřípojky a přívodu vody : včetně zabazpečení a ohraničení staveniště : včetně zabezpečení vjezdů a výjezdů techniky : 1	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I
55	VRN2	Přesun stavebních kapacit 1	Soubor	1,00000	2 613,91	2 613,91	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Celkem						944 090,93						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 800,00		0,25		0,00		
1	311238632R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku f _k = 3,30 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,24 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	1,20000	1 500,00	1 800,00	0,20	0,25	0,00	0,00	801-1	RTS 18/ I

dozdívka parapetu na výšku jedné řady-2 ks vybouraných oken :

2*0,25*2,4

1,20000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				676,80		0,14		0,00		
2	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	1,20000	200,00	240,00	0,05	0,06	0,00	0,00	801-1	RTS 18/ I

omítka navýšeného parapetu :

2*0,25*2,4

1,20000

3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	2,18400	200,00	436,80	0,03	0,08	0,00	0,00	801-4	RTS 18/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	-------	-----------

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

omítka vnitřního ostění okna, včetně plochy pod vnitřním parapetem :

předpoklad poškození ostění při demontáži původních oken :

2*2*(2,15+2,4)*0,12

2,18400

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				26 380,65		2,22		0,00		
4	622411121R00	Barvení vnější omítky stěn do složitosti 3	m2	37,35750	200,00	7 471,50	0,00	0,08	0,00	0,00	801-1	RTS 18/ I

včetně podkladního pačokování do tří barev jakéhokoliv odstínu dvojnásobné

barva v odstínu stávající fasády :

na polystyrenových záslepkách--s přetažením cca 5 cm(čtverec) a úpravou podkladu v okolí

záslepky :

48*0,25*0,25

3,00000

na vnější části nastavené atiky :

2*18,44*0,285

10,51080

2*36,91*0,285

21,03870

navýšený parapet nových oken :

2*2,4*0,25

1,20000

ostění nových oken :

2*(2,4+2,15*2)*0,12

1,60800

5	622421143R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, složitost 1+ 2	m2	37,93350	200,00	7 586,70	0,05	1,99	0,00	0,00	801-1	RTS 18/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		barva v odstínu stávající fasády : na polystyrenových záslepkách--s přetažením cca 5 cm(čtverec) a úpravou podkladu v okolí záslepky : 48*0,25*0,25 na vnější části nastavené atiky : 2*18,44*0,285 2*36,91*0,285 navýšený parapet nových oken : 2*2,4*0,25 ostění nových oken, včetně plochy pro venkovní parapet : 2*2*(2,4+2,15)*0,12		3,00000								
6	622481211RT2	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu barva v odstínu stávající fasády : na polystyrenových záslepkách--s přetažením cca 5 cm(čtverec) a úpravou podkladu v okolí záslepky : 48*0,25*0,25 na vnější části nastavené atiky : 2*18,44*0,285 2*36,91*0,285 navýšený parapet nových oken : 2*2,4*0,25 ostění nových oken, včetně plochy pro venkovní parapet : 2*2*(2,4+2,15)*0,12	m2	37,93350	200,00	7 586,70	0,00	0,14	0,00	0,00	801-1	RTS 18/ I
7	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení barva v odstínu stávající fasády : na polystyrenových záslepkách--s přetažením cca 5 cm(čtverec) a úpravou podkladu v okolí záslepky : 48*0,25*0,25 na vnější části nastavené atiky : 2*18,44*0,285	m2	37,35750	100,00	3 735,75	0,00	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*36,91*0,285		21,03870								
		navýšený parapet nových oken :										
		2*2,4*0,25		1,20000								
		ostění nových oken :										
		2*(2,4+2,15*2)*0,12		1,60800								

Díl: 64	Výplně otvorů					9 300,00		0,02		0,00		
8	648991111RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 150 mm	m	4,80000	800,00	3 840,00	0,00	0,02	0,00	0,00	801-1	RTS 18/ I

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

2 ks nových oken šíře 2,4m :

2*2,4 4,80000

9	766601211RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	36,40000	150,00	5 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I
		2 ks nových oken 2400 x 2150 mm :										
		2*2*(2,4+2,15)*2		36,40000								

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					38 570,00		20,25		0,00		
10	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	1 102,00000	15,00	16 530,00	0,02	20,25	0,00	0,00		RTS 18/ I

2*30*11 660,00000

1*19*11 209,00000

1*7*6 42,00000

1*7*11 77,00000

1*19*6 114,00000

11	941941192RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	1 102,00000	5,00	5 510,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I
		předpoklad použití lešení cca 1 měsíc :										
		1*1102		1 102,00000								

12	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	1 102,00000	15,00	16 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I
		1102		1 102,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 032,00		0,01		0,59		
13	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 2 ks stávajících dvoukřídlicích oken : 2*2	kus	4,00000	100,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ I
14	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2*2,4*2,4	m2	11,52000	100,00	1 152,00	0,00	0,01	0,05	0,54	801-3	RTS 18/ I
15	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, 2*2,4	m	4,80000	100,00	480,00	0,00	0,00	0,01	0,05	801-3	RTS 18/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 840,00		0,00		0,00		
16	900 R01	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 vyměřování, pasování, přípomoce : 12	h	12,00000	450,00	5 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 18/ I
17	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou 22,88	t	22,88000	500,00	11 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 18/ I
Díl: 712		Povlakové krytiny				509 813,15		11,12		0,88		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

[illegible]

ventilační hlavice :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		11		11,00000								
19	712300951RT2	Oprava poviakové krytiny střech plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus, bude provedena prohlídka střechy ,boule proříznuty a opět přivařeny : budou vyrovnány lokální prohlubně : předpoklad cca 10 %-bude upřesněno prohlídkou : Položka obsahuje: : - vyříznutí boule (3x asfaltový pás) : - penetraci podkladu včetně dodávky penetračního laku : - natavení a dodávka asfaltového pásu : 630*0,1	m2	63,00000	125,00	7 875,00	0,01	0,36	0,01	0,88	800-711	RTS 18/ I
		630		630,00000								
20	712311106RZ3	Poviakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2 vodorovná S7 : 630 vodorovná atika šíře 30 cm : 2*17,84*0,3+2*0,3*0,3 2*36,91*0,3 svislá část atiky-výšky cca 20cm : 2*17,84*0,2+2*0,3*0,3 2*36,31*0,2	m2	684,87000	35,00	23 970,45	0,00	0,23	0,00	0,00	800-711	RTS 18/ I
		630		630,00000								
		2*17,84*0,3+2*0,3*0,3		10,88400								
		2*36,91*0,3		22,14600								
		2*17,84*0,2+2*0,3*0,3		7,31600								
		2*36,31*0,2		14,52400								
21	712341559RT1	Poviakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu vrstva parozábrany : vodorovná S7 : 630 vodorovná atika šíře 30 cm : 2*17,84*0,3+2*0,3*0,3 2*36,91*0,3 svislá část atiky-výšky cca 20cm :	m2	2 076,99000	68,00	141 235,32	0,00	0,73	0,00	0,00	800-711	RTS 18/ I
		630		630,00000								
		2*17,84*0,3+2*0,3*0,3		10,88400								
		2*36,91*0,3		22,14600								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*17,84*0,2+2*0,3*0,3		7,31600								
		2*36,31*0,2		14,52400								
		vrstva na tepelné izolaci :										
		vodorovná S7 :										
		630		630,00000								
		vodorovná atika šíře 30 cm :										
		2*17,84*0,3+2*0,3*0,3		10,88400								
		2*36,91*0,3		22,14600								
		svislá část atiky-výšky cca 20cm :										
		2*17,84*0,3+2*0,3*0,3		10,88400								
		2*36,91*0,3		22,14600								
		hlavní, vrchní vrstva izolace střechy, včetně kotvení přes tep. izolaci do ker. panelu :										
		vodorovná S7 :										
		630		630,00000								
		vodorovná atika šíře 30 cm :										
		2*17,84*0,3+2*0,3*0,3		10,88400								
		2*36,91*0,3		22,14600								
		svislá část atiky-výšky cca 20cm :										
		2*17,84*0,3+2*0,3*0,3		10,88400								
		2*36,91*0,3		22,14600								
22	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	11,10900	500,00	5 554,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 18/ I
		50 m vodorovně										
		11,109		11,10900								
23	31173232R	hmoždinka talířová; mat. hmoždinky-polyamid, rozp. hřebu-pozink. ocel s plast. hlavou; způsob kotvení kotva do betonu; rozměr 50x280 mm; použití: určena pro mechanické upevnění tepelných izolací a hydroizolací na beton, dlaždice, pórobeton	kus	3 150,00000	15,00	47 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
		kotva pro finální vrstvu izolace- dle kotevního plánu, pro rozpočet cca 5 ks /m2 :										
		S7 :										
		630*5		3 150,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	628522509R	pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelená; natavitelný; nosná vložka polyester + skelná mříž; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 4,5 mm hlavní, vrchní vrstva izolace střechy : vodorovná S7 : 630*1,1 vodorovná atika šíře 30 cm : 2*17,84*0,3*1,1+2*0,3*0,3*1,1 2*36,91*0,3*1,1 svislá část atiky-výšky cca 20cm : 2*17,84*0,2*1,1+2*0,3*0,3*1,1 2*36,91*0,2*1,1	m2	753,62100	135,00	101 738,84	0,01	3,77	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
25	628522691R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm vrstva parozábrany : vodorovná S7 : 630*1,1 vodorovná atika šíře 30 cm : 2*17,84*0,3*1,1+2*0,3*0,3*1,1 2*36,91*0,3*1,1 svislá část atiky-výšky cca 20cm : 2*17,84*0,2*1,1+2*0,3*0,3*1,1 2*36,91*0,2*1,1	m2	753,62100	120,00	90 434,52	0,00	3,39	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
26	62852269R	pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,0 mm vrstva na tepelné izolaci : vodorovná S7 : 630*1,1 vodorovná atika šíře 30 cm : 2*17,84*0,3*1,1+2*0,3*0,3*1,1 2*36,91*0,3*1,1 svislá část atiky-výšky cca 20cm :	m2	753,62100	120,00	90 434,52	0,00	2,64	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*17,84*0,2*1,1+2*0,3*0,3*1,1		8,04760								
		2*36,91*0,2*1,1		16,24040								

Díl: 713	Izolace tepelné	462 753,19	6,53	0,00								
27	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	69,67223	80,00	5 573,78	0,00	0,02	0,00	0,00	800-713	RTS 18/ I

Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

vodorovná část atiky 28,5 cm šíře, tl. cca 27 cm :

2*17,84*0,285-17,84/0,8*0,285*0,27+2*0,3*0,285

8,62382

2*36,91*0,285-36,91/0,8*0,285*0,27

17,48842

svislá vnitřní část atiky výšky 40 cm, tl. 10 cm :

2*17,84*0,4+2*0,3*0,4

14,51200

2*36,31*0,4

29,04800

28	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	kus	48,00000	80,00	3 840,00	0,00	0,14	0,00	0,00	800-713	RTS 18/ I
----	--------------	-------------------------------------	-----	----------	-------	----------	------	------	------	------	---------	-----------

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

válcovaná záslepka větracích otvorů z polystyrenu tl 160 mm(délky)- s použitím lepidla :

předpoklad průměru otvoru je cca 150 mm-bude upřesněno po odstranění mřížek :

48

48,00000

29	713141131R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad plně lepená za studena, jednovrstvá	m2	1 260,00000	82,00	103 320,00	0,00	3,21	0,00	0,00	800-713	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	-------------	-------	------------	------	------	------	------	---------	-----------

bude použita polyuretanová lepicí pěna a zároveň bude mechanicky izolace kotvená :

včetně vypracování kotevního plánu. minimální kotvení -dle TZ ,str.8 :

S7 :

630

630,00000

S7-spádové klíny, popřípadě EPS 100 S při větším spádu :

630

630,00000

30	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	6,52900	500,00	3 264,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	------	------	------	------	---------	-----------

50 m vodorovně

6,529

6,52900

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	713001	Montáž a dodávka náběhového klínu náběhový klín z minerální vlny : vnitřní strana atiky : 2*17,84 2*36,31	m	108,30000	80,00	8 664,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
32	28375467R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,810 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 válcovaná záslepka větracích otvorů z polystyrenu tl 160 mm(délky)- s použitím lepidla : předpoklad průměru otvoru je cca 150 mm-bude upřesněno po odstranění mřížek : ztrátne použito 30 %- vyřezávání kruhů= vyšší prořez : 48*3,14*0,075*0,075*1,3	m2	1,10214	3 000,00	3 306,42	0,01	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
33	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 vyplnění atiky : vodorovná část atiky 28,5 cm šíře, tl. cca 27 cm : (2*17,84*0,285*0,27-17,84/0,8*0,285*0,27*0,28)*1,05+2*0,3*0,285*0,27*1,05 (2*36,91*0,285*0,27-36,91/0,8*0,285*0,27*0,28)*1,05 svislá vnitřní část atiky výšky 40 cm, tl. 10 cm : 2*17,84*0,4*0,1*1,05+2*0,3*0,4*0,1*1,05 2*36,91*0,4*0,1*1,05 S7-vrstva tl. 100 mm : 630*0,1*1,05	m3	78,12172	1 450,00	113 276,49	0,02	1,56	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
34	28375971R	deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK S7-spádové klíny, pr. tl. 120 mm, popřípadě EPS 100 S při větším spádu : 630*0,12*1,05	m3	79,38000	1 600,00	127 008,00	0,02	1,59	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	31173222R	hmoždinka talířová; mat. hmoždinky-polyamid, rozp. hřebu-pozink. ocel s plast. hlavou; způsob kotvení kotva do betonu; rozměr 50x175 mm; použití: určena pro mechanické upevnění tepelných izolací a hydroizolací na beton, dlaždice, pórobeton	kus	3 150,00000	12,00	37 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I

kotva pro 1. vrstvu tepelné izolace- dle kotevního plánu, pro rozpočet cca 5 ks /m2 :

S7 :

630*5

3 150,00000

36	31173230R	hmoždinka talířová; mat. hmoždinky-polyamid, rozp. hřebu-pozink. ocel s plast. hlavou; způsob kotvení kotva do betonu; rozměr 50x260 mm; použití: určena pro mechanické upevnění tepelných izolací a hydroizolací na beton, dlaždice, pórobeton	kus	3 150,00000	18,00	56 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
----	-----------	---	-----	-------------	-------	-----------	------	------	------	------	------	-----------

kotva pro 2. vrstvu tepelné izolace- dle kotevního plánu, pro rozpočet cca 5 ks /m2 :

S7 :

630*5

3 150,00000

Díl: 721		Vnitřní kanalizace					11 160,00	0,01	0,06			
37	721210823R00	Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti střešní , DN 125	kus	3,00000	220,00	660,00	0,00	0,00	0,02	0,06	800-721	RTS 18/ I

stávající vtoky -3 ks :

3

3,00000

38	721231113RT4	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 220 mm, D 75, 110, 125 mm	kus	3,00000	3 500,00	10 500,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 18/ I
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	------	------	------	------	---------	-----------

včetně ochranného koše a integrované manžety z asf. pásu :

3

3,00000

Díl: 728		Vzduchotechnika					3 840,00	0,00	0,09			
39	728415817R00	Demontáž mřížek, regulátorů mřížka větrací nebo ventilační, , do průměru d 300 mm	kus	48,00000	80,00	3 840,00	0,00	0,00	0,00	0,09	800-728	RTS 18/ I

mřížky po cca 1,5m po delších stranách budovy :

včetně vyčištění otvoru :

2*36/1,5

48,00000

Díl: 762		Konstrukce tesařské					42 202,26	1,85	0,00			
40	762712150R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	39,00937	480,00	18 724,50	0,00	0,10	0,00	0,00	800-762	RTS 18/ I

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		navýšení atiky pomocí hranolů 280/250-270 délky 285 mm, osazení na chemickou maltu po 800 mm : chemická malta aplikována na celou plochu hranolu- nahrazuje ostatní spojovací materiál-u všech navýšení atik : 2*36,91/0,8*0,285 2*17,84/0,8*0,285				26,29838 12,71100						
41	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně 1,85	t	1,85000	1 500,00	2 775,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-762	RTS 18/ I
						1,85000						
42	60515771R	hranol jehličnaté(SM; BO); tl = 300,0 mm; š = 300 mm; l = do 4 000 mm; jakost I navýšení atiky pomocí hranolů 280/250-270 délky 285 mm, osazení na chemickou maltu po 800 mm : 2*36,91/0,8*0,285*0,28*0,27*1,08 2*17,84/0,8*0,285*0,28*0,27*1,08	m3	3,18504	6 500,00	20 702,76	0,55	1,75	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
						2,14721 1,03783						
Díl: 763		Dřevostavby				41 220,67		1,07		0,00		
43	763613131R00	Montáž opláštění z aglomerovaných desek záklop stropů, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubované, bez dodávky desky vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu OSB deska pro navýšení atiky-viz detail : vnější strana atiky-výšky 27 cm : 2*36,91*0,27 2*18,44*0,27+2*0,3*0,27 vnitřní strana atiky-výšky 40 cm : 2*36,31*0,4 2*17,84*0,4+2*0,3*0,4 záklon boků atiky-šife 41,5cm : 2*36,91*0,41 2*17,84*0,41+2*0,3*0,41	m2	118,75200	150,00	17 812,80	0,00	0,01	0,00	0,00	800-763	RTS 18/ I
						19,93140 10,11960 29,04800 14,51200 30,26620 14,87480						
44	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	1,07000	1 500,00	1 605,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-763	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,07		1,07000								
45	60725033R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 15,0 mm	m2	128,25216	170,00	21 802,87	0,01	1,06	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I
		OSB deska pro navýšení atiky-viz detail :										
		vnější strana atiky-výšky 27 cm :										
		2*36,91*0,27*1,08		21,52591								
		2*18,44*0,27*1,08+2*0,3*0,27*1,08		10,92917								
		vnitřní strana atiky-výšky 40 cm :										
		2*36,31*0,4*1,08		31,37184								
		2*17,84*0,4*1,08+2*0,3*0,4*1,08		15,67296								
		záklon boků atiky-šíře 41,5cm :										
		2*36,91*0,41*1,08		32,68750								
		2*17,84*0,41*1,08+2*0,3*0,41*1,08		16,06478								
Díl: 764						Konstrukce klempířské						
							49 962,00	0,75	0,26			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	764333320R00	Lemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí_x000D_ na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mmLemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí_x000D_ na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mmLemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí_x000D_ na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mmLemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí_x000D_ na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mmLemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí_x000D_ na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mmLemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí_x000D_ na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mmLemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí_x000D_ na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mmLemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí_x000D_ na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mmLemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí_x000D_ na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mmLemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí_x000D_ na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mmLemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí_x000D_ na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mmLemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí_x000D_ na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mmLemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí_x000D_ na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mm	m	18,60000	380,00	7 068,00	0,00	0,04	0,00	0,00	800-764	RTS 18/ I

strojovna :

2*(3,15+6,15)

18,60000

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

včetně rohů

2*2,4

4,80000

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Zhotovení, dodávka a montáž oplechování zdí a nadezdívek lepené k podkladu lepidlem. :

včetně připojovacího plechu :

 $2 \times 37,01$

74,02000

$$2 \cdot 17,54 + 2 \cdot 0,3$$

35,68000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4 ks demontovaných oken : 2*2,4			4,80000							
50	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm odvoz do sběrných surovin : 2*37,01 2*17,94	m	109,90000	50,00	5 495,00	0,00	0,00	0,00	0,25	800-764	RTS 18/ I
					74,02000 35,88000							
51	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně 0,75	t	0,75000	500,00	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS 18/ I
					0,75000							
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				44 580,00		0,04		0,00		
52	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří, Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. 2 ks nových oken 2400 x 2150 mm : 2*2*(2,4+2,15)	m	18,20000	800,00	14 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 18/ I
					18,20000							
53	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně 0,04	t	0,04000	500,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 18/ I
					0,04000							
54	766001	Okno jednoduché, dvoukřídlové ,plastové 2400 x 2150 -parametry dle tabulky oken, posice 1 2	kus	2,00000	15 000,00	30 000,00	0,02	0,04	0,00	0,00		Vlastní
					2,00000							
Díl: 783		Nátěry				13 462,10		0,05		0,00		
55	783782211R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. s parametry účinnosti- viz TZ -nátěry : navyšení atíky pomocí hranolů 280/250-270 délky 285 mm :	m2	299,15781	45,00	13 462,10	0,00	0,05	0,00	0,00	800-783	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*36,91/0,8*0,285*(0,28*2+0,27*2)+2*36,91/0,8*2*0,28*0,27		42,88019								
		2*17,84/0,8*0,285*(0,28*2+0,27*2)+2*17,84/0,8*2*0,28*0,27		20,72562								
		OSB deska pro navýšení atiky-viz detail :										
		vnější strana atiky-výšky 27 cm :										
		2*18,44*0,27*2		19,91520								
		2*36,91*0,27*2		39,86280								
		vnitřní strana atiky-výšky 40 cm :										
		2*17,84*0,4*2		28,54400								
		2*36,31*0,4*2		58,09600								
		záklon boků atiky-šíře 41,5cm :										
		2*17,44*0,41*2		28,60160								
		2*36,91*0,41*2		60,53240								
Díl: 784		Malby				351,00		0,00		0,00		
56	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	2,80800	45,00	126,36	0,00	0,00	0,00	0,00	800-784	RTS 18/ I
		omítka navýšeného parapetu :										
		2*0,25*2,4		1,20000								
		omítka vnitřního ostění okna :										
		předpoklad poškození ostění při demontáži původních oken :										
		2*(2,15*2+2,4)*0,12		1,60800								
57	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	2,80800	80,00	224,64	0,00	0,00	0,00	0,00	800-784	RTS 18/ I
		výměra-viz penetrace :										
		2,808		2,80800								
Díl: 799		Ostatní				21 077,50		0,00		0,00		
58	799001	Ochrana konstrukcí netkanou textilí	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		stávající ponechané konstrukce,zřízení včetně odstranění :										
		1		1,00000								
59	799002	Provedení průzkumu staveniště a okolí, včetně is,	hod	6,00000	450,00	2 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		včetně vyhotovení zápisu a technologického postupu bouracích prací :										
		6		6,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	799003	Systémové napojení stávajícího odvětrání na střeše na izolace	kus	11,00000	350,00	3 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		11		11,00000								
61	799004	Přespádování stávajícího úžlabí	m	36,11000	250,00	9 027,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		způsob přespádování bude vyřešen dílenským výkresem :										
		36,110		36,11000								
62	799007	Provedení tahové zkoušky	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
Díl: M21 Elektromontáže						25 000,00	0,00		0,00			
63	21001	Demontáž hromosvodu, montáž nových zemnicích lan, připevnění na stf. kci, revize	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		v rozsahu původního hromosvodu :										
		1		1,00000								
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						2 887,75	0,00		0,00			
64	97901111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,94500	500,00	472,50	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ I
		mřížky :										
		0,091		0,09100								
		oplechování atiky :										
		0,253		0,25300								
		parapet vnější :										
		0,007		0,00700								
		parapet vnitřní :										
		0,053		0,05300								
		okna :										
		0,541		0,54100								
65	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,94380	500,00	471,90	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
		odvoz do sběrných surovin-cca 1 km :										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mřížky :										
		0,1026		0,10260								
		oplechování atiky :										
		0,2402		0,24020								
		parapet vnější :										
		0,007		0,00700								
		odvoz na skládku :										
		parapet vnitřní :										
		0,053		0,05300								
		okna :										
		0,541		0,54100								
66	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,34600	50,00	267,30	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ I
		skládka Orlík -cca 10 km= 9 x množství :										
		odvoz na skládku :										
		parapet vnitřní :										
		0,053*9		0,47700								
		okna :										
		0,541*9		4,86900								
67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,97610	500,00	488,05	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ I
		průměrná vzdálenost do 10 m :										
		mřížky :										
		0,1026		0,10260								
		oplechování atiky :										
		0,2402		0,24020								
		parapet vnější :										
		0,007		0,00700								
		parapet vnitřní :										
		0,0853		0,08530								
		okna :										
		0,541		0,54100								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022b/18	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
O:	SO 01	Oprava střešního pláště objektu Základní školy, Děčín VI, Školní 1544/5
R:	7	Střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,59400	2 000,00	1 188,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ I
		odvoz na skládku :										
		parapet vnitřní :										
		0,053			0,05300							
		okna :										
		0,541			0,54100							
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00		0,00		0,00		
69	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.										
		včetně zřízení elektropřípojky a přívodu vody :										
		včetně zabazpečení a ohraničení staveniště :										
		včetně zabezpečení vjezdů a výjezdů techniky :										
		1			1,00000							
70	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1			1,00000							
Celkem						1 328 909,07						